
Zarządzenie nr 60 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych  

pn. Gospodarka odpadami na Wydziale Kształtowania Środowiska i Rolnictwa 

Na podstawie art. 8 ust. 7 i art. 8a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn., Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i 5 Regulaminu studiów 

podyplomowych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, 

wprowadzonego zarządzeniem nr 31 Rektora ZUT z dnia 30 czerwca 2015 r., z późn. zm., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Na Wydziale Kształtowania Środowiska i Rolnictwa tworzy się studia podyplomowe 

pn. Gospodarka odpadami. Studia prowadzone są w obszarze nauk rolniczych, leśnych 

i weterynaryjnych, w formie studiów niestacjonarnych, w wymiarze dwóch semestrów.  

2. Wysokość opłaty za studia podyplomowe oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia zajęć zostaną 

podane odrębnym zarządzeniem. 

3. Szczegółowe zasady prowadzenia studiów podyplomowych określa Regulamin studiów 

podyplomowych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw. 


	Zarządzenie nr 60
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 12 lipca 2018 r.

	w sprawie utworzenia studiów podyplomowych  pn. Gospodarka odpadami na Wydziale Kształtowania Środowiska i Rolnictwa
	§ 1.
	§ 2.


